






PRIMARIA MUNICIPIULUI MEDGIDIA 
MUNICIPIUL MEDGIDIA 
JUDETUL CONSTANTA 

Contul de Rezultat Patrimonial - TOTAL 

Trimestrul: 4, Anul: 2019 

NR.CRT Denumlrea indicatorllor 

1. 

2. 
3 

4. 

1 

2 

3 

4 

5 

IV. 

V. 

VIII. 

Venituri din impozite, taxe, contributii de asigurAri !}i alte venituri ale bugetelor (c 
t. 7300100+ 7300200+ 7310100+ 7310200+ 7320100+ 7330000+ 7340000+ 
7350100+ 7350200+ 7350300+ 7350400+ 7350500+ 7350600+ 7360100+ 739000 
0+7450100+7450200+ 7450300+ 7450400+ 7450500+7450900+ 7460100+ 
7460200+ 7460300+ 7460900+ 7510300+7510400+ 7510500) 
Venituri din activitAti economice (ct. 7510100+ 7510200+/-7090000) 

Finantar� subventi� transferuri, alocatii bugetare cu destinatie speciala (ct.771 
0000+7720100+7720200+7730000+7740100+ 7740200+7750000+7760000+77 
80000+ 7790101 + 7790109) 
Alte venituri operaUonale (ct. 7140000+ 7180000+ 7210000+ 7220000+ 7500000+ 
7810200+7810300 + 7810401+7810402+7770000) 
TOTAL VENITURI OPERATIONALE (rd.02+03+04+05) 

Salariile !}i contributiile sociale aferente angajatilor (ct.6410000+6420000+6450 
100+6450200+6450300+ 6450400+ 6450500+6450600+ 6450800+6460000+64 
70000) 
Subventii !}i transferuri ( ct.6700000+6710000+6720000+6730000+67 40000+ 
6750000+ 6760000+ 6770000+ 6780000+6790000) 
Stocuri, consumabile, lucrAri !}i servicii executate de terti (ct.6010000+6020100 
+6020200+6020300+6020400+ 6020500+ 6020600+ 6020700+6020800+60209
00+6030000+ 6060000+ 6070000+6080000+6090000+6100000+ 6110000+
6120000+ 6130000+6140000+6220000+6230000+6240100+ 6240200+
6260000+6270000+6280000+6290100) 
Cheltuieli de capita� amortizAri !}i provizioane (ct. 6290200 + 6810100+6810200 
+6810300+6810401+6810402+6820101 + 6820109+6820200+ 6890100+
6890200)
Alie cheltuieli operation ale ( ct.6350100+6350200+6540000+6580101+6580109 
) 
TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE (rd.08+09+10+11 +12) 

- EXCEDENT (rd.06- rd.13) 
VENITURI FINANCIARE (ct.7630000+ 7640000+ 7650100+ 7650200+ 76600� 
7670000+ 7680000+ 7690000+ 7860300+ 7860400) 
CHELTUIELI FINANCIARE (ct.6630000+6640000+6650000+6660000+6670000� 
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800) 
- DEFICIT (rd.18- rd.17) 
- EXCEDENT (rd.15+20-16-21)

VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 
- EXCEDENT (rd.25-rd.26) 

- EXCEDENT (rd.23+28-24-29)
- EXCEDENT (rd.29.2-29.4)

ORDONATOR DE CREDITE, 

VRABIE VALENTIN 

DIRECTOR ECONOMIC 

IVAN LUMINITA 

MUNICIPIUL MEOGIOIA(CENTRALIZAT) 

Cod 
rand 

02 

03 

04 

05 

06 
08 

09 

10 

11 

12 

13 
15 
17 

18 

21 
23 
25 
28 

29.2 
31 

An precedent An curent 

90.374.862.00 105.318.924.00 

468.215.00 524.643.00 
25.932.895.00 47.747.608.00 

5.668.631.00 6.259.065.00 

122.444.603.00 159.850.240.00 
58.291.517.00 70.286.936. 00 

11.069.341.00 19.728.550.00 

38.365.981.00 43.296. 775.00 

874.669.00 3.096.773.00 

181.954.00 206.980.00 

108. 783.462.00 136.616.014.00 
13.661.141.00 23.234.226.00 

13.00 11.00 

1.517.094.00 1.062.912.00 

1.517.081.00 1.062.901.00 
12.144.060.00 22.171.325. 00 

295.958.00 50.775.00 

295.958.00 50.775.00 

12.440.018.00 22.222.100.00 
12.440.018.00 22.222.100.00 
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